PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
 Усть-Донецкого городского поселения от 27.09.2013 № 42 «О создании муниципального дорожного фонда Усть-Донецкого городского поселения»
               Принято
Собранием депутатов
                № 35                              27 декабря 2016 года

В соответствии со статьей 1794 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных  дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей  Устава Усть-Донецкого городского поселения Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Приложение к решению Собранию депутатов Усть-Донецкого городского поселения от 27.09.2013 № 42 «О создании муниципального дорожного фонда Усть-Донецкого городского поселения» дополнить пунктом 8 следующего содержания:

 «8. В случае недостаточности прогнозируемых доходов в текущем финансовом году и плановом периоде, в состав источников формирования бюджетных ассигнований Дорожного фонда могут быть включены собственные доходы, полученные в текущем финансовом году.».

2. Решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Звезда Придонья».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

глава Усть-Донецкого городского поселения
                              В.Н. Скрипников

PAGE